BOLAGEN

Prislista for Kombiterminal 2023

Lossning & Lastning
Enhetslyft till/fran tag

Utlamning efter ordinarie 5ppettider (minimum
ettarbpass 4,5 h debiteras exklusive lyft kostnad)
Extra enhetslyft (allalyft utom till/fran tag)

gg Lossning & Lastning
Tillfallig lagning av kapell

Hantering av stodben/underkérningsskydd
Rangering (inkl avluftning, hantering av
underksrningsskydd)

Applicering / borttagning av plomb (skriftlig
bestéillning)

snéringav kapell

Godshantering (med truck/hjullastare, tim pris)
Vardag

Godshantering (med truck/hjullastare, tim pris)
Helg

Tagrérelser (TR)
Angoringsavgift

Tilligg TR
Snéréjning av jarnvégsvagn
Tillgangtill bromsprovsanliggning
Tillgang till lokvérmepost
Vagnupptagning

Vagnsyning/ funktionskontroll
Lyft av jarnvagsvagn (reparation)
Avgift obokad vagn

Avgift obokad enhet

Vaxling

Extra vixling utéver normal vaxlingstjénst
Signalgivare utanfor ordinarie arbetstid
Angbringsavgift icke intermodal jvg-vagn
Signalgivare Vardag

Signalgivare Helg

Bromsprov

Lagring av enhet

Ankomstdag & pafoljande dag &r fria fran depahyra
(endast vid avgang/ankomst pa tag)
*Extralyft debiteras under fria hyresdygn
Lagring upp till 25 fot

Hyresdag 1 (Dag 2 efter ankomst)
Hyresdag 2 (Dag 3 efter ankomst)
Hyresdag 3 (Dag 4 efter ankomst)
Hyresdag 4- (Dag 5-efter ankomst)
Lagringstérre &n 25 fot

Hyresdag 1 (Dag 2 efter ankomst)
Hyresdag 2 (Dag 3 efter ankomst)
Hyresdag 3 (Dag 4 efter ankomst)
Hyresdag 4- (Dag 5-efter ankomst)

Tillsgg, lagring enhet
Elektrisk uppkoppling av lastbarare (pris per
paborjat dygn)

Lagring av jarnvagsvagn (LJV)

parkeringskostnader for jarnvagsvagnar (12 -24 h -
>pris per timma/vagn alla dagar (oavsett 5ppet/e))

Ovriga tjanster

Etiketter (endast forsaljning)

ID-tavla (endast forséljning)

Borttagning av etiketter (endast efter skriftlig
bestallning)

Uppsittning av etiketter (endast efter skriftlig
bestallning)

Timerséttning dvriga tjénster (enbart personal)

Adr avgift (per hantering)
Forsling av enheter kan erbjudas

Artikel nr:
11000
11100

11400
11500

11900
11901
11903

11904

11905
11907,

11908
11909

12000
12100

12900
12901
12902
12903
12904
12905
12907,
12908

12909
12200
12300
12400
12500
12600
12601
12210

13000

13101
13102
13103
13104
13201
13202
13203
13204
13900
13901

14000

14100
15000
15001
15002

15003

15004
15005

15006

Umed

Vardag

328kr!

4260 ki

328 kr

1364 kr

809 kr
952kr
1190 kr

396 kr
2505 kr
3360 kr
4136 kr

94 kr

Helg
328 krf
4260 kr|
328 kr|
407 kr|
293 krf
284 kr|

152 kr|
440 kr|

0 kr]

1146 kr|

1364 kr|

809 krf

809 kr|
952 krf
1190 kr|

396 kr|
2505 kr|
3360 krf
4136 kr|

94 kr]

121 kr|
242 krf
396 kr|
484 kr|
182 kr|
363 krf
506 kr|
968 kr|

561 krf

686 kr|

122 kr|

257 kr|

257 kr|
809 krf

210 krf

Luled
Vardag

358 kr
4260 kr
358 kr
407 kr
293 kr.
284 kr

152 kr
440 kr

952 kr.

1432 kr

809 kr
453 kr

809 kr.
952 kr
1190 kr
396 kr
4136 kr
94 kr

809 kr.

770 kr

121kr
242kr
396 kr
484 kr
182 kr
363kr
506 kr
968 kr

561 kr

686 kr

122kr

257 kr.

257 kr.
809 kr/

210kr,

Helg
358 kr|
4260 kr|
358 kr|
407 kr|
293 kr|
284 kr,

152 kr|
440 kr|

0kr|

1146 kr

1432 kr|

809 kr|
453 kri

809 kr|
952 kr|
1190k,
396 kr|
4136 k|

94 kr|

809 kr|
770kr

121 kr|
242 kr
396 kr|
484 kr|
182 kr|
363 kr
506 kr|
968 kr|

561kr

686 kr|

122kr

257 kr|

257 kr|
809 kri

210kr|

Sundsvall

Vardag

301kr!

4260k

300 kr!

1364 kr

1190 kr

396 kr!

4136 kr

Helg
301 kr|

4260 kr
300 kr|

407 kr|
293 kr|

284 kr|

152 kr|
440 kr|

0 kr|

1146 kr|

1364 kr|

809 ki
453 kr|

952 k|
1190kr|

396 kr|
0 kr|

0 kr|
4136 kr|
0 kr|
Okr|
793 krf
770 kr|

87 krf
165 kr|
306 kr|
471 kr|

153 kr|
271 kr|

471 kr|
942 kr|

561 kr}

686 kr|
122 kr
235 kr|
257 kr|

257 kr|
809 kri

210 kr|

Storhet:

Per styck
Pertillfille

Per styck

Pertillfalle
Pertillfalle

Pertillfalle

Per styck
Per styck

Per paborjad tim

Per paborjad tim

Pertillflle

Per paborjad tim
Per styck
Per styck
Per styck
Per styck
Per styck
Per vagn

Per enhet

Per styck

Per styck

pertillfalle
pertillfille
Pertimma
Pertimma
pertillfille

Per paboriat dygn
Per pabarjat dygn
Per pabériat dygn
Per paboriat dygn

Per pabbrat dygn
Per paborjat dygn
Per pabérjat dygn
Per paborjat dygn

Per styck
Per styck

Per styck
Per styck
Pertimma

Per hantering

Ovrig Info:

Efter Gverenskommelse med terminal

Kan utféras utan best.

Efter 6verenskommelse med terminal
Kan utféras utan best.

Kan utféras utan best.
Efter 6verenskommelse med terminal
Kan utforas utan best.

Efter Gverenskommelse med terminal

Efter verenskommelse med terminal

Spéravgift debiteras per ankomande tig

Kan utforas utan best.
Ingar i angorningsavgiften
Ingar i angdrningsavgiften
Ingar i angdrningsavgiften
Efter Gverenskommelse med terminal
Kan utforas utan best.
Ankommande vagn utan bestélining
Ankommande enhet pa vagn utan
bestllning
Efter Gverenskommelse med terminal
Efter 6verenskommelse med terminal
Efter Gverenskommelse med terminal
Efter verenskommelse med terminal
Efter verenskommelse med terminal
Efter Gverenskommelse med terminal
Efter 6verenskommelse med terminal

Kan utféras utan best.
Kan utféras utan best.
Kan utféras utan best.
Kan utféras utan best.

Kan utféras utan best.
Kan utféras utan best.
Kan utféras utan best.
Kan utféras utan best.

Efter 6verenskommelse med terminal

Efter verenskommelse med terminal

Efter Gverenskommelse med terminal
Efter 6verenskommelse med terminal

Efter Gverenskommelse med terminal

Efter 6verenskommelse med terminal

Efter dverenskommelse med terminal
ADR-avgift debiteras vid varje hantering
av farligt gods enhet

Efter verenskommelse med terminal



